
KUPNÍ SMLOUVA Č. j. KRPB-170430-6/ČJ-2023-0600VZ

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšich
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

uzavřená niže uvedeného dne, měsice a roku mezi smluvními stranami

Prodávajícŕ
Pneu Hnidek s.r.o.
se sIdlem: Knoflíková 2814/8a, 466 01 Jablonec nad Nisou

zapsaná v obchodnim rejstříku vedeným u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
oddíl C, vložka 21089

(dále jen ,,prodávající")
a

Kupující
Česká republika - Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
se sIdlem: Kounicova 24, 611 32 Brno

(dále jen ,,kupujícŕ')

i ..".-"-"""
m»



Strana 2

Úvodní ustanovení

Tato smlouva byla smluvnimi stranami uzavřena na základě ,,Rámcové
dohody na dodávky pneumatik pro roky 2023 a 2024", č. j. MV-36569-
34/VZ-2022, uzavřené dne 16.8.2022 (dále jen ,,rámcová dohoda").

ll.
Předmět pIněni

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka nových a nepoužitých
pneumatik v množstvi a typech dle Přílohy č. 1 - předmět plněni.
prodávající se zavazuje dodat kupujicimu předmět pInění a umožnit mu
nabýt vlastnické právo k němu.

2. KupujícI se zavazuje předmět plněni převzit a zaplatit sjednanou cenu
podle čIánku ||| této kupní smlouvy.

III.
Kupni cena

1. Kupni cena je stanovena ve výši 2.184.717KČ bez DPH
DPH 21 % 458.790,57Kč
CELKEM 2.643.507,57KČ S DPH
Slovy:dva miliony šest set čtyřicet tři tisíc pět set sedm korun českých

padesát sedm haléřů

2. Nabidnuté jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 1 této kupní smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše připustné a nepřekročitelné, zahrnujÍcÍ celni
poplatky, cenu za dopravu do místa plněni a jejich ekologickou likvidaci,
včetně dalších nákladů souvisejÍcÍch s dodávkou předmětu plnění v této
kupní smlouvě výslovně neuvedených.

3. Kupni cena je cenou nejvýše připustnou, kterou je možné změnit jen
v případě změny zákonné sazby DPH.

lV.
Doba a místo pIněni

1. ProdávajIcí je povinen dodat smluvené zboží do 14 dnů ode dne nabytí
účinnosti této kupní smlouvy. Mistem plněni je KŘP jmk, sklady
Pražákova 54, 619 00 Brno.



Strana 3

V.
Všeobecné dodací podminky

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnictvi ke zboži jeho převzetím od dopravce v místě
pIněni.

2. prodávajIcí je povinen dodat pneumatiky v množstvi, druhu a jakosti
(technická specifikace) za dodrženi podmínek sjednaných v rámcové
dohodě a této kupni smlouvě.

Vl.
Technické a pIatební podmínky

1. Všechny dodávané pneumatiky budou homologované.
2. Pneumatiky dodávané dle této kupni smlouvy nebudou v době převzeti

kupujícim starší 2 let.
3. prodávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzeni

převzetí zboží kupujicIm na základě dodacího listu a po odstraněni všech
případných vad a nedodělků ze strany prodávajicího. prodávajÍcÍ daňový
doklad vystavi do 14 dnů po řádném převzeti zboží kupujÍcÍm.

4. Daňový doklad musí obsahovat čislo jednaci kupni smlouvy, číslo jednací
rámcové, ke které se dodávka vztahuje a všechny údaje uvedené v § 29
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějšich
předpisů a údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku.

5. Daňový doklad je splatný do 30 kalendářnich dnů ode dne jejího doručení
kupujícimu (nebo splatná 60 kalendářnlch dnů d/e čl. 10.6 rámcové
dohody) na adresu:
Krajské ředitelstvi policie jihomoravského kraje
Oddělení materiálně-technického zabezpečení
Kounicova 24, 611 32 Brno
nebo elektronicky ve formátu PDF na e-mail kupujÍcÍho

z e-mailu prodávajÍcÍho
6. Elektronickou fakturu přip. vystavenou prodávajícím ve strukturovaném

datovém formátu (ISDOC/OSDOCX, Cll, UBL) dle evropského standardu
lze zasilat pouze na e-mailovou adresu centrálni podatelny kupujÍcÍho:

7. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsání
fakturované částky z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

8. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit daňový doklad, který
neobsahuje požadované náležitosti, není doložena kopií potvrzeného
dodacího listu, který obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než
dohodnuté v této kupni smlouvě. Důvodným vrácenim daňového dokladu
přestává běžet původni lhůta spIatnosti. Nová lhůta splatnosti nového
(opraveného) daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jeho
doručeni kupujichnu.

9. Zálohu kupujÍcÍ neposkytuje.
10.Jestliže je prodávajÍcÍ dle zveřejnění správcem daně v registru plátců

ke dni uskutečněni zdanitelného plněni nespolehlivým pIátcem DPH,



Strana 4

je kupujicí oprávněn provést zajišt'ovací úhradu DPH na účet příslušného
finančního úřadu a uhradit prodávajícímu pouze základ daně, tento postup
je považován za splnění závazku kupujÍcÍho.

Vll.
Záruka

1. Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti dodávaného
zboží po dobu 24 měsíců ode dne jeho převzetí kupujickn.

2. prodávajÍcÍ je v záruční době povinen odstranit vady do 14 dnů od data
jejich oznámení, a to bezplatnou výměnou za nezávadné pneumatiky
stejného druhu a ve stejném množství. KupujÍcÍ uplatňuje reklamaci
u prodávajÍcÍho formou e-mailové zprávy na elektronickou adresu:
pneuhnideksro@qmail.com. ProdávajÍcÍ je povinen přijeti zprávy
kupujícímu potvrdit.

Vlll.
Smluvni pokuta a úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávajÍcÍ zboží do uplynutí doby plněni dle čl. lV. této kupní
smlouvy, zaplati kupujicknu smluvní pokutu ve výši z ceny
nedodaného předmětu plnění včetně DPH, a to za každý, i započatý den
prodlení. Zaplacením smluvni pokuty nezaniká povinnost prodávajÍcÍho
dodat předmět plnění kupujÍcÍmu. Připadné odstoupení od této kupni
smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty.

2. Nezaplatřli kupujÍcÍ kupni cenu ve lhůtě splatnosti faktury dle čl. Vl. odst. 6
této kupni smlouvy, je povinen zaplatit prodávajíchnu úrok z prodleni
ve výši z neuhrazené oprávněně fakturované částky včetně DPH,
a to za každý den prodleni.

3. Kupujíci je oprávněn požadovat na prodávajíchn smluvni pokutu
za nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace,
a to ve výši z ceny reklamovaných pneumatik včetně DPH, a to
za každý i započatý den prodlení. Ustanovenim o smluvni pokutě neni
dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.
4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou spIatné do 30 dní ode dne, kdy
byla povinné straně doručena pisemná výzva k jejich zaplaceni
oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený ve vymezeni
smluvních stran této kupní smlouvy.

lX.
Odstoupení od této kupní smlouvy

1. Odstoupení od této kupní smlouvy se řídi ustanovenimi § 2001 a násl.
občanského zákoníku.

2. Smluvni strany pokládaji za podstatné porušeni této kupni smlouvy
prodleni prodávajícího se splněnim předmětu této kupní smlouvy
ve sjednané době dle čl. lV. této kupni smlouvy nebo nedodáni předmětu
pInění v požadované kvalitě a množství dle této kupní smlouvy.



Strana 5

3. KupujícI je oprávněn odstoupit od této kupní smlouvy, jestliže nabyde
právní moci rozhodnuti inso|venčnlho soudu, jimž se osvědčuje úpadek
či hrozÍcÍ úpadek prodávajÍcÍho ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenčnI zákon), ve zněni
pozdějších předpisů.

X.
Řešeni sporů

1. Veškeré spory mezi smluvnimi stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudnim

řízení.

Xl.
Odpovědnost za škodu

prodávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným pIněním této kupní
smlouvy v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak
občanským zákonikem.

Xll.
Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se primárně řídi jejimi ustanoveními a není-li ujednáno
speciálně v této smlouvě, pak ustanovenimi rámcové dohody. Není-li v této
smlouvě nebo rámcové dohodě ujednáno speciálně, pak se sekundárně
smluvní vztah řidí právnim řádem České republiky, zejména přIsIušnými
ustanovenimi občanského zákoniku.

2. Smluvni strany uzavÍrají tuto kupni smlouvu v souladu se zákonem
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a podle ŇařÍzenÍ
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracovánim osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné
nařizení o ochraně osobních údajů).

3. Tato kupni smlouva nabývá platnosti dnem uzavřeni a účinnosti dnem
jejiho uveřejnění v registru smluv.

4. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována jen pIsemnými,
očIslovanými dodatky odsouhlasenými oběma smluvnimi stranami, které
se stanou nedílnou součástí této kupni smlouvy.

5. Tato kupní smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. Obě smluvni
strany prohlašují, že tato kupni smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani
za jednostranně nevýhodných podminek a na důkaz toho připojuji své
elektronické podpisy.

6. Nedílnou součásti této kupni smlouvy je Příloha č. 1 - předmět plnění.

Elektronicky podepsáno: Elektronicky podepsáno:



Strana 6

prodávajÍcÍ kupujÍcÍ



Předmět plnění
Přiloha č. 1 k č. j. KRPB-170430-6/ČJ-2023-0600VZ

pneumatiKy · cenovy rozpis vyrooce a ceny ao:jim ucnazec
Jednotkova Jednotkova Cena celkem

P.Č. Položka Výrobce Počet kusů cena DPHv KČ cena Cena celkem bez DPH v KČ DPHvKČ vč. DPH
bez DPH v KČ vč. DPH v KČ v KČ

1- 205/55 R16 94V-zimni DUNLOP WINTER SPORT5 XL 350

2· 215/65 R17 99V-zimni KLEBER KRISALP HP3 170

3· 215/60 R17C 109/107T-zimní MAXXIS VANSMART SNOW WL2 60

40 215/70 R16 100H-zimni BFGOODRICH G-FORCE WINTER2 SUV 20

5· 205/60 R16 96H-zimni SAVAESKIMO HP2XL 20

6- 195/60 R16C 99T-zimní CONTINENTAL VANCONTACT WINTER 8

7- 235/55 R17 103V-zimní NOKIAN WRSNOWPROOF P XL 4

8- 255/55 R18 109H -zimni FULDA KRISTALL CONTROL SUV XL 4

9- 245/40 R18 97 V-zimni NOKIAN WR SNOWPROOF P XL 4

10· 235/40 R19 96W-zimni MICHELIN PILOT ALPIN 5 XL 20

11- 265/55 R19 109V-zimni NOKIAN WR SUV 4 12

12- 255/55 R20 RS 110V-zimni HANKOOK W330A Winteri*cept evo3 X XL 4

13- 255/35 R19 96Y-letní BARUM BRAVURISS XL FR 1

14- 235/65 R19 109V-celoročM MAXXIS PREMITRA ALLSEASON AP3 SUV 10

15- 120/70 ZR17 58W METZELER ROADTEC Z8 INTERACT 10

16- 180/55 ZR17 73W METZELER ROADTEC Z8 INTERACT TL 10

Celkem: 707 2 184 717,00 kč 2 643 507,57 Kč

' · '- ' ' - ·"'ň^ ::Yňl, " " " 1 ""Y .

"E3


